

# Umfrageergebnisse

Das TTDSG ist ...

... für mich eine witzige Anreihung an Buchstaben - mehr weiss ich davon noch nicht.

11%

Anzahl Antworten: 6 / 52

... für mich ein Buch mit sieben Siegeln - trotz bereits mehrerer Stunden Auseinandersetzung damit.

19%

Anzahl Antworten: 10 / 52

... verstanden.

38%

Anzahl Antworten: 20 / 52

... verstanden und in "Umsetzung".

23%

Anzahl Antworten: 12 / 52

... verstanden und umgesetzt.

3%

Anzahl Antworten: 2 / 52

... für uns nicht relevant.

3%

Anzahl Antworten: 2 / 52

[Antworten Sie bitte NICHT, wenn Sie im Gesundheitssektor sind] 3G-Statuskontrollen ...

... werden bei uns als Sichtkontrolle an Einlass bei allen durchgeführt.

42%

Anzahl Antworten: 3 / 7

... werden bei uns als Sichtkontrolle an Einlass nur bei Besuchenden durchgeführt.

28%

Anzahl Antworten: 2 / 7

... werden bei uns in Eigenverantwortung jeder Abteilung als Sichtkontrolle durchgeführt.

0%

Anzahl Antworten: 0 / 7

... werden von uns bei den Beschäftigten digital abgefragt und gespeichert.

0%

Anzahl Antworten: 0 / 7

... werden von uns bei den Beschäftigten analog abgefragt und abgelegt.

0%

Anzahl Antworten: 0 / 7

... werden bei uns je nach Abteilung auf ganz unterschiedliche Weise durchgeführt.

28%

Anzahl Antworten: 2 / 7

Durch das Ergebnis des TIA mussten Sie ...

... bislang keinen einzigen Drittstaatentransfer stoppen, bzw. konnten noch jeden umsetzen.

58%

Anzahl Antworten: 28 / 48

... bereits 1 bis 5 Drittstaatentransfers einstellen, bzw. konnten diese nicht beginnen.

16%

Anzahl Antworten: 8 / 48

... bereits 6 bis 10 Drittstaatentransfers einstellen, bzw. konnten diese nicht beginnen.

0%

Anzahl Antworten: 0 / 48

... bereits mehr als 10 Drittstaatentransfers einstellen, bzw. konnten diese nicht beginnen.

0%

Anzahl Antworten: 0 / 48

TIA ist nicht relevant für Sie.

25%

Anzahl Antworten: 12 / 48

## **Frau Will**

TIA ist bei Ihnen ...

... nicht relevant.

18%

Anzahl Antworten: 15 / 83

... relevant aber in der Anwendung noch unbekannt.

48%

Anzahl Antworten: 40 / 83

... relevant und durchgeführt - bei bis zu 5 Drittstaatstransfer-Fällen.

24%

Anzahl Antworten: 20 / 83

... relevant und durchgeführt - bei bis zu 10 Drittstaatstransfer-Fällen.

4%

Anzahl Antworten: 4 / 83

... relevant und durchgeführt - bei bis zu 15 Drittstaatstransfer-Fällen.

3%

Anzahl Antworten: 3 / 83

... relevant und durchgeführt - bei bis zu 30 Drittstaatstransfer-Fällen.

0%

Anzahl Antworten: 0 / 83

... relevant und durchgeführt - bei über 30 Drittstaatstransfer-Fällen.

1%

Anzahl Antworten: 1 / 83

Die "neuen" SCCs ...

... sind Ihnen noch gänzlich unbekannt.

12%

Anzahl Antworten: 13 / 104

... sind Ihnen bekannt aber nicht im Einsatz.

33%

Anzahl Antworten: 35 / 104

... sind Ihnen bekannt und bereits im Einsatz.

50%

Anzahl Antworten: 53 / 104

... sind für Sie nicht relevant.

2%

Anzahl Antworten: 3 / 104

PIPL ist für Sie ...

... nicht relevant.

38%

Anzahl Antworten: 24 / 63

... relevant aber noch nicht bewertet.

41%

Anzahl Antworten: 26 / 63

... relevant, bewertet aber noch nicht "umgesetzt".

17%

Anzahl Antworten: 11 / 63

... relevant, bewertet und "umgesetzt".

3%

Anzahl Antworten: 2 / 63

Haben Sie bereits von PIPL gehört oder gelesen?

Was ist PIPL?

0%

Anzahl Antworten: 0 / 2

Nein, noch nicht.

50%

Anzahl Antworten: 1 / 2

Ja, allerdings nur sehr oberflächlich.

50%

Anzahl Antworten: 1 / 2

Ja, und mich bereits vertieft damit befasst.

0%

Anzahl Antworten: 0 / 2

## **Wahl der Co-Leitung**

Zum Co-Leiter des ERFA-Kreises Bayern wähle ich Michael Scharnagl

Ja

88%

Anzahl Antworten: 85 / 96

Nein

0%

Anzahl Antworten: 0 / 96

Enthaltung

11%

Anzahl Antworten: 11 / 96